
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0022023TPCMI/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/03/2023 14/03/2023 09/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE IPU AV. VEREADOR FRANCISCO DAS CHAGAS FARIAS, 1109, CENTRO, IPU-CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICIDADE EM RÁDIOS LOCAIS, 
COBERTURA DAS SESSÕES LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPU

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente GILSON PAIVA MARTINS

Responsável pela Informação GILSON PAIVA MARTINS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GUILHERME EMANUEL SAMPAIO MORORO

Responsável pela Adjudicação MARIA OLINDA BEZERRA MARTINS

Responsável pela Homologação MARIA OLINDA BEZERRA MARTINS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/04/2023 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

14/03/2023 - 09:03 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA VENCEDORA pdf

EDITAL DE JULGAMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Ipu
Av. Vereador Francisco das Chagas Farias , 1109 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

CNPJ: 00.784.088/0001-80 - Tel: 8836832696 - Site: www.cmipu.ce.gov.br

Av. Vereador Francisco das Chagas Farias , 1109 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

https://cmipu.ce.gov.br/licitacoes/9

Emitido: 04/02/2026 16:38:35


